СОВЕТ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

От 28.12.2021                                                                                            № 67

О внесении изменений в решение Совета Чебаклинского сельского поселения от 14.04.2006 № 41 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями ст. 15 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда», Устава Чебаклинского сельского поселения, Совет Чебаклинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чебаклинского сельского поселения от 14.04.2006 № 41 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Чебаклинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в подпункте «п» статьи 11 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.2. пункт 3 статьи 15 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.3. в статье 21:
а) часть 2 после слова «Бухгалтерская» дополнить словом «(Финансовая)»
б) предложение 1 части 3 после слова «Бухгалтерская» дополнить словом «(Финансовая)»;
в) предложение 2 части 3 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
г) часть 5 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)»;
1.4. часть 2 статьи 58 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Чебаклинского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Администрации Семибратову О.В.

Глава сельского поселения	А.В. Гуров

[bookmark: _GoBack]